8

4

6

actar sup passual potat  
 hi corpus eius a corrupione  
 puaq y tute aut s. d. r. q. 14.  
 A **De n et loco padu** p.  
 t. be. in lit. Pady sup pteas  
 est locus amencissim' et fruc  
 tuosus arborib; oltus. magno  
 fonte secundus inpre onen  
 tali aregionib; q; incolunt  
 homies secretissim' usq; adg  
 lobum lunarem ptngens  
 vñ nec aque diluuij ulne p  
 ueniant inpre orientali. et  
 ideo temperatissim'. vñ pba  
 bulus po' et sbeq; noeli. vñ  
 maria est sicmpancia. vñq;  
 ad globu. lu. pum. h. d. figu  
 ratuue ut p in dlicia altum  
 dme. ul p tempie et in tñt.  
 mutabilitate in qua assimilat  
 supioribus.

8. 12 **Q**uerit' vñ pductu fuit  
 corpus mulieris. s. de  
 costa unā. ut hoies dñs vñ  
 in pncipul hieut. p ma  
 iorem. am. acia et q; ur ca  
 put est in luf aquo & firmit  
 atem trahit. ipe aut ab ea  
 molliciem vñ loco osis caro  
 repleta est. **De lacte auct**  
 p mutuam societatem. **Dñs**  
 aut quida costam use mltip  
 licam Alij q; in certiseca add  
 sunt. **S; d' p' q; totū fuit**  
 mutatum in totum. n' inura

7. **Q**uerend' est mod'  
**A**trum illa pductio fuit  
 s rom seminalē. Et q; sint  
 rones scilicet cales. **Te.** **She**  
 rones nich ad fūm qm intuer  
 n'let que sunt in fā n. **Dñs**  
 tñ rones inqñtum exte sunt  
 arōib; **rebus** vñ dñm. **g. TA**  
**S;** aut est gual' et mōmāta  
**S;** s' ip' n. aut s' est p' q; est i  
 ipō opificē. q; est p' ex **S;** **h**  
**pe** d' p' mōrdial'. **Aut** para  
 q; est uareb; odit. q; est p' igne.  
 et **h. pe** d' rō cal. ul' z obial'.  
**P. d.** vñ tñ hoz sepe po' alē. **P.**  
**S;** si spāl' z determinat'. **Aut** g  
 ex misca. ut vñ hois et **h** d' n'  
 l'. **Aut** misca ut sem hois.  
**h** d' scial'. **S;** fcm est g' corpus  
 mlus de costa fm rom calem.  
 z p' mōrdialē tñ. q; nullm  
 actm pncipul erat aut dispō  
 nū. ut uice corp' fieret.  
**A**trum rō scial' sit forma  
 vñ ul' pā'. **S;** tpler eca hoc  
 est opinio. **Q;** dam n. dñs q; rō  
 seminal' in n. nō est aliqua  
 for' actā. s; solum dispō passi  
 ua ad recipiend' form' q; rō  
 seminal' p' eos d' pñc' mlt'.  
**Alia** opinio d' q; rō scial' est  
 for' aliq' in n. Alioq; nō est  
 n' pductio. s; pot' artificial'  
 z uolenta. cum for' nō n'  
 est in n' et ita n' d' ea eouēc'

**L**et horz quidam dnt̄ rōm  
 leunalem ee forū vlem n̄  
 puelarem et q̄ est for̄ toca  
 nō p̄tis et hū dūtingunt i  
 q̄libz rē duplicem forū s̄ rōm  
 s̄ gnās et sp̄ci. p̄mā dnt̄ rōz  
 sensibile et sam s̄ recipi in  
 m̄ medi<sup>e</sup> p̄ q̄ est q̄ q̄da in  
 chnacio ad sam. **A**ly v̄ms  
 dnt̄ q̄ nō est a p̄ ee nature  
 for̄ v̄hs et puelaris n̄ for̄ v̄hs  
 in m̄ p̄cedit forū puelarem  
 v̄n nō est p̄tis ignis q̄ hic  
 ignis. **A**lyas cū ueniret post  
 forū sbale eet̄ accl̄. **D**nt̄ q̄  
 q̄ rō seial̄ est for̄ p̄tis non  
 n̄ly est t̄n for̄ in p̄lecta q̄ cō  
 tinencie p̄agens n̄le educeit  
 ad eē opletum. sui d̄ p̄tia ad  
 actum. v̄hs aut̄ d̄ t̄n s̄ v̄hs  
 tudinem rōne. s̄ sue in d̄lic  
 cioms et possibilitat̄. s̄et  
 vere est puelaris.

**Q**uam omnia q̄ sunt p̄  
 rōnes seiales sunt mirac̄la  
 sic iam inditas. s̄ et nich̄  
 fentibz ad efficiē. v̄n ē cre  
 acio nō p̄ d̄ mirac̄la. **L**st  
 aut̄ mirac̄la s̄ op̄s arduū  
 et insolitum. p̄ter et facil  
 tatem consistēt ad mirant̄s  
 s̄ fit aut̄ q̄. s̄ ul̄ sup̄ n̄m ut  
 p̄tis v̄gnis / ul̄ p̄ter n̄m ut  
 cum n̄ p̄ in sbam f̄i s̄ h̄i nō  
 cōstantia ut d̄stio aq̄ iūmū

l̄bro. et h̄y s̄ ul̄ d̄ n̄m ut  
 cum n̄ mox in op̄itū. ut si  
 s̄ue ascendat.

**Q**uam omis aē create s̄  
 d̄m̄ siml̄. ul̄ succerine. s̄m  
 gle m̄p̄is corbus. **Q**uelibz  
 creatur̄ s̄ a? in p̄o corpe quia  
 ad? sui for̄ nō est aū p̄am  
 m̄m. for̄ n̄ est d̄m̄ quonū.

**Q**uam aū roat̄ s̄t̄ ex fou  
 ee. p̄. nō. s̄ a? s̄ s̄. iul̄. iuelk  
 n̄ p̄ phos ingredit̄ ab ex̄t̄sco  
 Nam si traduceretur ab aīa p̄  
 enis aut̄ s̄ d̄rota et ita ut  
 idem t̄minat̄ eēt̄ eet̄ indūls  
 vel orta ple p̄ent̄ moreretur  
 Aut̄ de p̄te et hoc ul̄ ee  
 n̄le et ita re n̄aueret  
 imp̄e in sine for̄. **A**ue  
 q̄ntitatā et ita aīa  
 eet̄ q̄nta n̄ eet̄ re  
 ceptina for̄ simpl̄ca  
**Q**uam aū  
 roales p̄du  
 mediantibz  
 s̄. nō. s̄m  
 in sbancis  
 solum ordi nem d̄ḡtat̄  
 ponim? nō calitatis sic q̄da  
 phi. d̄nt̄ p̄mam melham a  
 deo in mediate creat̄. in qua  
 eo q̄ h̄t̄ ee ab al̄o est ad op̄o  
 nis. s̄ ex p̄o et actū. s̄ p̄ q̄  
 s̄iderat̄ se ut est actū. s̄m̄  
 ab ea anima sui orb. et s̄ q̄

4

6

A

2

solidatur ut est in po fluit  
ab ea sba orbis. et sic medi  
pma inllua et mediate  
motu sui orb. fluit pa ue  
llua. et sic usq ad ultimū  
orbem aciu inllua fluit  
ama roat. et ab eius orbe in  
e. eloz. **S** catholici huc po  
nunt ordme tm inhus q ex  
eunt in ee p motū. f. pnam  
gn. et corrup.

8

**U**trum autem brutales sui sen  
sibiles sint extraduce. **U**tra  
dixerunt q pducentur ab in  
fluencia celesti. dispo quid cor  
pis acelo. anima ab inllua  
f. et ue formis  
hec sunt  
f. alij  
indire  
s. dispo  
f. alij q  
caela  
dela. **S**  
est. qd  
cum fac  
po non in  
p tasmuom tenit aforma  
in opleta ad opletam inactū  
educitur et hoc uute foza  
que est in semine. **f** traduce  
aut. qz cum no heat ee ple  
nec opom acor sepatam ai  
no sit h ad. nec heat aliqm

ptem sui p qm indiduct et  
p se ee n acquirur h m i o  
ueris utra **S** poto  
**Q**uam uol sit in mo  
tal. **S** Antiqui phi no dicer  
nentes inllm acentu dyc  
runt aam roalem oio corru  
pi. alij aut ut auer. dunt  
eam pnam corrupi. f. f id  
q pnam est cui hor. et id q  
de est remane. **D**nt. n. q sic  
vna in ouim s. dultis for  
corlyz distins. ita un illes  
possi oium aiaz. dultis for  
inllibz. indultis hoibz. **f** hoc  
dicebant inllm ad eptū. ut  
fozlem. et ee corlem. **S** **U**  
q simp est in cor. et f. acem  
f. oims se phos magnos i  
phia no. n. h. rium ai sit  
for thal. nec dependet a poi  
to ex ruis q p ptem inllm  
nam no utitur organo nec  
ht eam deficiemem. ut lux i  
aete. h. mdficiemem. i. inllne  
ciam dinam. **f** **I**te ai sit idem  
uni encium mundi. spale f  
ht tm an inllm. h. aut n  
no est cor. nec coris alie act  
m est ante omne motū. **f** o  
mne cooperatem. **f** **I**terum  
s. cor. n. utay n. cor. qz nec q  
eis mee ostantur.